PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 11

Năm học 2020-2021

Từ 23/11 đến 28/11/2020

1. Học sinh:

- Về thực hiện nội quy nề nêp: Các lớp tích cực tuyên truyền, giám sát việc châp hành

nội quy của các bạn trong lớp, nâng cao ý thức châp hành pháp luật đặc biệt là luật giao thông,

phấn đấu không có HS nào vi phạm quy định về đội mũ báo hiêm khi tham gia giao thông

băng xe gắn máy, xe đạp điện. Tiếp tục tham gia cuộc thi thi trực tuyến “Tìm hiêu pháp luật”;

cuộc thi “ Tuổi trẻ học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”

 - Về học tập: Các lớp tiếp tục phát động phong trào thi đua "Học tốt" thi đua dành

hoa diêm tốt kính tặng các thầy cô nhân ngày nhà giáo Việt Nam, tích cực học kết hợp với ôn

chuẩn bị cho kiếm tra giữa học kỳ I. Đội tuyển HS giỏi tăng cường ôn tập, chuẩn bị tâm thế

dự thi HSG cấp thị xã vào đầu tháng 12.

- Tích cực tập luyện TD giữa giờ để thi đồng diễn, tập luyện văn nghệ để tham gia hội

- Tiếp tục thực hiện phong trào “Nói lời hay, làm việc tốt”: Xây dựng phong cách giao

tiếp, cách xưng hô chào hỏi, đối xử với nhau, có tác phong, hành vi ứng xử văn minh, lịch sự.

Có động cơ thái độ học tập đủng đắn, có ý thức vươn lên trong học tập. Tích cực giừ gìn vệ

sinh trường lớp, bảo vệ tài sản nhà trường. Thực hiện các biện pháp phòng chống tai nạn

thương tích.

2. Với GV:

- Thực hiện phong trào thi đua Dạy tốt với việc tiến hành các giờ dạy đã đăng ký. Thực

hiện nghiêm túc quy chế chuyên môn: Giờ giấc ra vào lớp, công tác quản lý học sinh trong

giờ học, phong cách giảng bài của giáo viên trên lớp...

- Tổng kết phong trào thi đua và tặng khen thưởng HS.

- GVCN phối hợp với Ban đại diện CMHS tô chức các hoạt động thi đua chào mừng 20/11

theo kế hoạch của nhà trường có hiệu quả.

- Tiếp tục sắp xếp, trang trí các phòng học bộ môn, thư viện, thiết bị, phòng truyền thống

nhà trường.

- Tăng cường công tác quản lý, giám sát các hoạt động trong nhà trường của bảo vệ,

Phó HT trực trường, GV trực ban, TPT, GVCN đặc biệt chú ý nhăc nhở

Cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

LL tham

gia

Ghi

chú

Thứ 2

23/11

- Chào cờ và giao ban

- Tổng kết phong trào thi đua 20/11
BGH GV, NV,

HS toàn

trường

Thứ 3

24/11

- Kiểm tra nề nếp dạy - học, dự giờ.

- BGH

  -GVTB
Tổ CM

Thứ 4

25/11

- Kiểm tra nề nếp dạy - học BGH

GV các tổ

CM

Thứ 5

26/11

- Kiểm tra nề nếp dạy và học

- Họp tổ chuyên môn

BGH

TPT- GVTB

Các tổ CM

Thứ 6
27/11

- Kiểm tra nề nếp dạy học

BGH TPT- GVTB

Thứ 7

28/11

-Kiểm tra nề nếp dạy và học

BGH GVTB

Nơi nhận:                                                            HIỆU TRƯỞNG
- BGH, CBGVNV nhà trường( t/h)

-Trang TTĐT trường

- Lưu VP

                                                                                                       Hoàng Ánh Tuyết

	bookmark0
	bookmark1

		2020-12-28T14:26:28+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T14:26:51+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T14:27:04+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!